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SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Utworzenie Laboratorium Hematologicznego na IV piętrze budynku 

Oddziału Chorób Wewnętrznych i Chemioterapii Onkologicznej przy ul. Reymonta 8 -12 

w Katowicach.”  

Nr sprawy: ZP-23-145BN 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

udziela wyjaśnień treści SWZ jak niżej: 

 

Pytanie 1: Pytanie dotyczy instalacji wentylacji mechanicznej. W związku z udostępnieniem 

przez Zamawiającego w dniu 11.12.2023r. rysunku PW_IS07_rewizja.pdf uprzejmie proszę 

o udostępnienie rewizji zestawienia materiałów instalacji wentylacji mechanicznej. 

Odpowiedź: Aktualne zestawienie materiałów znajduje się w pliku „zestawienie 

wentylacji_ver12012024.pdf” opublikowanym w dniu 15.01.2024r. 

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami Rozdziału II „Wymagania stawiane 

Wykonawcy” pkt. 10 : „Opis sposobu obliczania ceny” cena za wykonanie przedmiotu 

zamówienia podana w ofercie jest ceną ryczałtową i musi uwzględniać wszystkie koszty 

związane z realizacją przedmiotu zamówienia i uwzględniać całość wynagrodzenia 

Wykonawcy za prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy. Ryzyko prawidłowości ustalenia 

przedmiaru i kosztów wykonania przedmiotu zamówienia ponosi Wykonawca.  

Wykonawca, jako podmiot profesjonalny, powinien wycenić zakres rzeczowy przedmiotu 

zamówienia na podstawie udostępnionej dokumentacji projektowej, STWIORB, SWZ, zasad 

najlepszej wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązujących przepisów 

i opublikowanych norm, w tym również uwzględnić ryzyko z tytułu oszacowania wszelkich 

kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy, a także oddziaływania innych czynników 

mających lub mogących mieć wpływ na koszty realizacji zadania. 

 

Pytanie 2: Pytanie dotyczy instalacji wentylacji mechanicznej. Proszę o potwierdzenie, że: 

- Instalacja wentylacji nie przechodzi przez przegrody stanowiące oddzielenie 

przeciwpożarowe, 

- Pomieszczenie wentylatorni, w której zaprojektowano lokalizację centrali wentylacyjnej 

N1W1 nie będzie wydzielone pożarowo, 

- Nie jest wymagane zastosowanie klap przeciwpożarowych, obudów przeciwpożarowych 

czy izolacji przeciwpożarowej na instalacji wentylacji mechanicznej będącej przedmiotem 

niniejszego Postępowania. 

Odpowiedź: Instalacja wentylacji przechodzi przez przegrody pożarowe, które zostały 

opisane szczegółowo w opisie technicznym w punkcie dotyczącym warunków ochrony 

pożarowej, ponadto oznaczone są na rzutach architektonicznych. Instalacja wentylacji 

przechodzi przez strop pożarowy dzielący kondygnację laboratorium od pomieszczenia 

wentylatorowni. Przejście zgodnie z zapisami w opisie technicznym w punkcie „warunki 

ochrony przeciwpożarowej” wymaga zastosowania klap ppoż.  

Pomieszczenie wentylatorni jest pomieszczeniem wydzielonym pożarowo. 

Zamawiający publikuje rys. PW_A-04_rewizja pn. „Przekrój A-A” z oznaczeniem klasy 

oddzielenia pożarowego przegród budowlanych – zgodnie z informacją w opisie 

technicznym.  

 

Dyrektor 

            dr n. med. 
Włodzimierz  Dziubdziela 

 
      ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

                              SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-16-50 

        fax.: (32) 255 46 33 

  spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl 

 
CENTRALA : 

Tel. (32) 259-12-00 

Katowice, dnia 16.01.2024r.  

http://www.spskm.katowice.pl/
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Wykonawcy winni uwzględnić udzielone odpowiedzi w ofertach, w szczególności w formularzu ofertowym. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Rysunek PW-A04_rewizja - „Przekrój A-A” 
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